538 Longinus Brankovics. Nomen hoc deest in Hierarchia catholica huius temporis.

nem pro ipsis, qui Episcopus postea substitit aliquantisper apud me, tandem 
obtinuit ut statim cum ipso mitterem duos nostros Monachos sacerdotes, non 
expectato responso ipsius ex Austria. Existimabat hoc ipse necessarium ut 
statim irent cum ipso ; misi igitur in nomine Domini. Et quia hoc etiam 
instanter petiit ut cooptaretur in numerum Episcoporum Metropolis Chiovien- 
sis pro maiori nexu ipsius nobiscum, hoc etiam concessi, sed in vim rati habi
tionis S.D.N. ; proinde mitto litteras quas ipsi dedi et supplico, ut per inter
cessionem Emin.marum R.marum D.num Vestrarum confirmetur a Sua Sanc
titate. Ego quia putabam id esse utile huic novae missioni, propterea con
cessi, subiiciendo nihilominus hoc et me ipsum pedibus Suae Sanctitatis, D.ni 
nostri Clementissimi.

De iis quae feruntur circa corpus piae recordationis Hieremiae Barbarigo, 
Metropolitae Paronaxiensis, qui a scelaratis hominibus, familiaribus suis cru
delibus occisus est, dum peragraret Regnum Poloniae, expectando reditum 
Serenissimi Regis nostri ex Moschovia 539 540, iniunxerant mihi Emin.mae ac 
Rnd.mae Dominationes Vestrae, ut de veritate gestorum investigarem et au
thenticum testimonium ad ipsas transmitterem ; commisi hoc negotium R.dis 
Patribus Jesuitis Collegii Ravensis, prope quam civitatem perpetratum est 
hoc parricidium; nihil mihi certi scribitur, propterea hucusque nihil (f. 388v) 
hac de re ad Eminent.mas ac Rvnd.mas Dominationes Vestras scripsi. Si im
mediate ab Eminentissimis ac Reverendissimis Dominationibus Vestris deman
daretur hoc Admodum Rev.do Patri Provinciali Soc. Jesu, ut ipse scribat ad 
Rectorem Collegii Ravensis commendando hoc negotium, efficatius expedient. 
Interim me meaque humillima obsequia semper parata offero Eminentissimis 
ac Reverendissimis Dominationibus Vestris.

Minsci, in Alba Russia, die 31 Augusti 1635.
Eminentissimarum ac R.marum Dominationum 

Vestrarum humillimus Servitor 
Josephus Velamin Rutschi, Metropolita Chiovien. 
totiusque Russiae ( m p).

(Eoi. 391v): Em.mis ac Rev.mis Dominis Cardinalibus S. R. E., Antisti
tibus S. C. de Prop. Fide, Dominis meis colendissimis. ( sigil. et notae)

1 7 9 .
(Minsk, V ili,) 1635

De itinere Petri Mohilae in Russia Alba, Nigra et in Lithuania, praesertim vero 
de iis, quae evenerunt Grodnae et Vilnae.

APF, Scritt. rif. n. Congreg. gen., voi. 59, fol. 73-74v.

Rnd.me Domine, Fr. Observantissime.
Litteras R. D. V. de data 12 Aprilis accepi Minsci 6 Iulii, easque trium